



POSEŁ NA SEJM RP
Beata Małgorzata Strzałka

Szanowni Państwo
Dyrektorzy Szkół i Placówek Oświatowych,
Nauczyciele, Pracownicy Oświaty,
Rodzice i Uczniowie

Dzisiaj, 4 września po przepelnionych słońcem i radosnymi chwilami wakacjach, nadszedł dzień powrotu do szkoły. Rozpoczęcie roku szkolnego to czas wielu oczekiwań i planów. To czas, kiedy z nowymi siłami i energią zasiądziecie w szkolnych ławkach, by zdobywać i poszerzać już zdobytą wiedzę.

Drodzy Uczniowie, życzę w nowym roku szkolnym dużo energii i entuzjazmu oraz pasji w zdobywaniu wiedzy. Niech szkoła będzie dla Was miejscem rozwoju uzdolnień i zainteresowań, ambitnych i odpowiedzialnych wyborów i nieustrudzonego urzeczywistniania marzeń. To szczególnie moment, kiedy otwieracie drzwi do zdobywania wiedzy oraz doświadczenia.

Szanowni Dyrektorzy Szkół i Placówek Oświatowych, Drodzy Nauczyciele! Życzę wszystkim by był to rok przepelniony efektywną pracą, nawiązywaniem nowych relacji i przede wszystkim realizacją zamierzonych planów obfitującą we wspaniałe osiągnięcia naukowe. Wiem że w tym roku szkolnym czeka na Państwa wiele wyzwań i trudów, ale jestem przekonana, że razem z nimi otrzymacie wielką satysfakcję z wykonywanej pracy, a Państwa wysiłki zostaną należycie docenione. Kształtujecie charaktery, przekazujecie wartości oraz wiedzę swoim uczniom, dla których jesteście niezastąpionymi przewodnikami w ich życiowej podróży, na których wsparcie zawsze mogą liczyć.

Drodzy Rodzice! Państwa rola w edukacji dzieci jest niezastąpiona, jesteście ich pierwszymi nauczycielami a zapewniane przez Was wsparcie jest kluczem do ich sukcesu. Stanowicie bardzo ważną część społeczności szkolnej. Życzę Państwu, abyście byli dumni z osiągnięć swoich pociech.

W tym uroczystym dniu, życzę wszystkim uczniom sukcesów w nauce oraz entuzjazmu w odkrywaniu i poznawaniu świata, rodzicom aby ich dzieci wyrosły na wykształconych i mądrych obywateli, natomiast całemu Gronu Pedagogicznemu dziękuję za zaangażowanie i serce wkładane w codzienną pracę dydaktyczno-wychowawczą.

Z wyrazami szacunku
Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej

Beata Małgorzata Strzałka